Saatgutvermehrungsflache in Rheinland-Pfalz zur Ernte 2017

Fruchtart
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Sortennr.

04560
04206
04814
04980
04257
04401
04403
04733
04734
02787
04423
04919
05064
05063
04909
02998
04359
03660
03086
04082
04122
04667
04399
03996
05388
05564
04793
04574
04923
05303
05565
05079
03046
04922
04589
03989

02943
02891
02761
03463
02794
03411
03165
03283
03129

Sorte

RGT Reform
Patras
Ambello
Rubisko
Elixer
Desamo
Anapolis
Benchmark
Faustus
Cubus
Rumor
Porthus
Boss
Kamerad
Apostel
Akteur
Pionier
JB Asano
Kerubino
Colonia
Tobak
Euclide
Apian
Trapez
Turandot
Advisor
Partner
KWS Magic
Moschus
Julie
Nemo

R 11330
Akratos
Leandrus
Johnny
Harry

California
KWS Liga
Sandra

Zita

KWS Meridian
SY Tepee

SU Ellen
Bella
Quadriga

\%
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Winterweizen gesamt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Z1

147,59
106,83
72,68
62,65
39,35
37,28
35,64
30,82
29,90
27,35
24,51
24,25
21,67
19,80
19,07
17,67
17,13
17,00
5,90
15,50
13,83
12,34
10,06
10,04
10,00
9,32
9,26
9,24
9,20
7,48
7,00
6,00
5,60
5,20
0,00
0,00

68,06
66,85
43,25
26,67
25,30
24,89
15,76
12,10

7,80

Flache ha

147,59
106,83
72,68
62,65
39,35
37,28
35,64
30,82
29,90
27,35
24,51
24,25
21,67
19,80
19,07
17,67
17,13
17,00
16,96
15,50
13,83
12,34
10,06
10,04
10,00
9,32
9,26
9,24
9,20
7,48
7,00
6,00
5,60
5,20
2,21
2,00
912,43

68,06
66,85
43,25
26,67
25,30
24,89
15,76
12,10

7,80



Fruchtart Sortennr.
GW 03133
GW 03768
GW 02854
GW 03228
TIW 00759
TIW 00889
TIW 01058
TIW 00637
TIW 00648
TIW 00936
RW 00344
RW 01324
RW 00801
HAW 01196
HWW 01344
SPW 02596
SPW 02449
Winterraps
RAW 04888
RAW 04804
RAW 04507

Sorte
Etincel
Monique
Henriette
Joker

Adverdo
Lombardo
Jokari
Tulus
Agostino
Tender PZO

Protector
SU Performer
Recrut

Fleuron

Wintergold

Zollernspelz
Oberkulmer Rotkorn

Oriolus
Dalton
PSL 1242-253

\% B Z1
0,00 0,00 7,26
0,00 0,00 6,69
0,00 0,00 6,00
0,00 0,00 5,00

Wintergerste gesamt

0,00 0,00 44,94

0,00 0,00 37,83

0,00 0,00 35,00

0,00 0,00 23,00

0,00 0,00 15,00

6,00 0,00 7,40
Wintertriticale gesamt

0,00 0,00 28,35

0,00 0,00 13,74

0,00 0,00 4,05
Winterroggen gesamt

8,50 0,00 0,00
Winterhafer gesamt

0,00 0,00 26,21
Winterhartweizen gesamt

0,00 0,00 7,52

0,00 0,00 5,20

Winterspelz gesamt

Wintergetreide gesamt

0,00 0,00 10,79
0,00 0,00 10,35
8,00 0,00 0,00

Winterraps gesamt

Flache ha
7,26
6,69
6,00
5,00
315,63

44,94
37,83
35,00
23,00
15,00
13,40
169,17

28,35
13,74

4,05
46,14

8,50
8,50

26,21
26,21

7,52
5,20
12,72

1490,80

10,79
10,35
8,00
29,14



Fruchtart Sortennr. Sorte \% B Z1

Sommergetreide

GS 02606 Avalon 0,00 18,69 338,10

GS 02703 RGT Planet 0,00 0,00 30,79

GS 02641 NSL 08-4556-A 0,00 0,00 28,02

GS 02843 Laureate 0,00 0,00 25,09

GS 02855 Accordine 0,00 0,00 20,32

GS 02505 Salome 0,00 0,00 8,00

GS 01234 Steffi 0,00 0,00 5,47
Sommergerste gesamt

HA 01378 Max 0,00 0,00 19,10

HA 01480 Ozon 0,00 0,00 17,60

HA 01536 Bison 0,00 0,00 11,50

HA 01585 Delfin 7,40 0,00 0,00
Sommerhafer gesamt

TIS 00019 Dublet 0,00 0,00 3,23
Sommertriticale gesamt

ws 00991 KWS Mistral 0,00 0,00 20,00

ws 00959 Quintus 0,00 0,00 15,73

ws 00984 Mulika 0,00 0,00 8,94

ws 00818 SW Kadrilj 0,00 0,00 6,40

ws 00900 Sonett 0,00 0,00 4,35
Sommerweizen gesamt
Sommergetreide gesamt

Mais

Mais M10451 APQ007 (Subito-M) 1,80

Mais M11040 AC 3512 (Susann-M) 0,89

Mais M15319 1DLIB1042 (CET142002-M) 0,76

Mais M90757 1DILB1085 (CET161279-M) 0,28

Mais M15327 1DLIB1031 (CET151144-M) 0,36

Mais M15685 1DLAA1074 (CET162290-M) 0,53

Mais M90204 MV87-1 (DS1071C-V) 0,60

Mais M90758 4KKMR0464 (CEX163522-M) 0,04

Mais M90759 1DLAS1064 (CET162291-M) 0,63

Mais gesamt

Flache ha

356,79
30,79
28,02
25,09
20,32

8,00
5,47
474,48

19,10
17,60
11,50

7,40
55,60

3,23
3,23

20,00
15,73
8,94
6,40
4,35
55,42

588,73

1,80
0,89
0,76
0,28
0,36
0,53
0,60
0,04
0,63
5,89



Fruchtart

Leguminosen

BA 00344
EF 00854
EF 00752
EF 00799
EF 00726
EF 00060
LUZ 00115
RKL 00133
RKL 00162
RKL 00173
RKL 00108
WIS 00049
WIW 00024
Lein

LN 00162
Senf

SF 00262
SF 00056

Sortennr.

Sorte

Tiffany

Astronaute
Alvesta
Salamanca
Respect
Lisa

Plato

Milvus
Lemmon
Diplomat
Tempus

Ebena

Detenicka panonska

Goldstern

Rumba
Litember

0,00 0,00 9,80
Ackerbohnen gesamt

0,00 0,00 51,99
0,00 0,00 29,31
0,00 0,00 27,80
0,00 0,00 18,40
0,00 0,00 8,75

Futtererbse gesamt

0,00 0,00 16,07
Luzerne gesamt

0,00 0,00 66,43
0,00 0,00 12,70
0,00 0,00 6,00
0,00 0,00 3,00

Rotklee gesamt

0,00 7,60 29,93
Saatwicke gesamt

0,00 10,04 0,00
Zottelwicke gesamt

Leguminosen gesamt

0,31 0,00 1,60
Lein gesamt

0,00 0,00 29,93
0,00 9,10 0,00

WeilRer Senf gesamt

Flache ha

9,80
9,80

51,99
29,31
27,80
18,40
8,75
136,25

16,07
16,07

66,43
12,70
6,00
3,00
88,13

37,53
37,53

10,04
10,04

297,82

1,91
191

29,93
9,10

39,03



Fruchtart

Graser
KL
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WEI
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WEI
WEI
WEI
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WEI
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WL
WL
WL
WL
WL

WSC
WSC

Sortennr.

00103

00474
00256
00635
00611
00481
00319
00482

01291
01879
01596
01780
01878
01601
01150

00097
00258
00127
00177
00264
00216
00263
00273
00151
00142
00319
00085

00139
00236
00148
00250
00259

00175
00166

Sorte V B Z1

Husar 0,00 0,00 4,50
Knaulgras gesamt

Jasperina 0,00 0,00 57,73
Olivia 0,00 0,00 41,89
Mellori 0,00 0,00 28,76
Rafael 0,00 0,00 15,09
Eurocrown 7,50 0,00 0,00
Tagera 0,00 0,00 5,20
Ryder 0,00 0,00 4,00
Rotschwingel gesamt
Turfgold 0,00 0,00 78,11
Hurricane 0,00 0,00 24,10
Valerio 0,00 0,00 20,20
Barcampo 0,00 0,00 17,51
Xanthus 0,00 0,00 7,50
Hamac 0,00 5,00 0,00
Barnauta 0,00 0,00 2,50

Deutsches Weidelgras gesamt

Pollanum 0,00 0,00 259,28
Barspectra Il 0,00 0,00 87,29
Libonus 6,50 0,00 77,20
Suxyl 0,00 0,00 62,02
Barveloz 0,00 0,00 39,61
Bartigra 0,00 0,00 34,70
Ramiro 0,00 0,00 29,00
Arnoldo 0,00 6,50 21,50
Mendoza 0,00 0,00 25,00
Jivet 0,00 0,00 10,34
DSVLw 080608 0,00 8,50 0,00
Lemnos 0,00 0,00 6,70

Einjahriges Weidelgras gesamt

Lischka 4.30 0,00 51,09
Aturo 0,00 0,00 35,95
Licora 0,00 0,00 24,53
Timoturf 0,00 0,00 10,00
Anjo 0,00 0,00 3,80

Lieschgras gesamt

Liherold 0,00 0,00 17,06
Lipoche 0,00 0,00 7,00

Flache ha

4,50
4,50

57,73
41,89
28,76
15,09
7,50
5,20
4,00
160,17

78,11
24,10
20,20
17,51
7,50
5,00
2,50
154,92

259,28
87,29
83,70
62,02
39,61
34,70
29,00
28,00
25,00
10,34

8,50
6,70
674,14

55,39
35,95
24,53
10,00
3,80
129,67

17,06
7,00



Fruchtart Sortennr. Sorte \Y B Z1 Flache ha

WSC 00217 Tetrax 0,00 0,00 4,50 4,50

Wiesenschwingel gesamt 28,56
wv 00273 Fabio 0,00 32,00 267,33 299,33
wv 00432 Dolomit 0,00 8,75 92,80 101,55
wv 00408 Lipsos 0,00 0,00 75,75 75,75
wv 00491 Balance 0,00 7,00 55,11 62,11
wv 00493 Shakira 0,00 0,00 26,60 26,60
wv 00344 Barelli 0,00 0,00 23,27 23,27
wv 00514 Javorio 0,00 12,71 10,29 23,00
wv 00113 Liberta 0,00 0,00 18,85 18,85
wv 00424 Barmultra Il 0,00 0,00 17,60 17,60
wv 00322 Barprisma 0,00 0,00 12,70 12,70
wv 00378 Litonio 0,00 0,00 9,80 9,80
wv 00428 Subtyl 0,00 0,00 5,30 5,30
wv 00397 Dorike 0,00 0,00 5,00 5,00

Welsches Weidelgras gesamt 680,86

Graser gesamt 1832,82

Saatgutvermehrungsflache Ernte 2017 gesamt 4286,14



